
02月04日（水）

最終日
ヴィーナスシリーズ第20戦
マンスリーBOATRACE杯
1/30・31 ・2/1・2・3・4

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

10:55

◎ １ 4317 木村　紗友希 B1 16 65 37.3 43 27.6 ○ ○ ○ ○ ６－ ２３ ６－ ４２ －１ －－ 　　 7

○ ２ 4071 古賀　　千晶 B1 19 36 37.5 68 44.7 ○ ○ △ ○ ２－ ４５ －３ ６３ ４－ －－ 　　 6

△ ３ 4965 福岡　　泉水 B1 19 F1 23 41.4 64 29.2 △ △ ○ △ ２４ －２ ３－ ５４ －５ －－ 　　 5

４ 5370 日隈　　　茜 B2 18 F1 21 47.4 71 39.1 ○ ○ ○ ○ ６－ ６６ ６－ －６ ６６ －－ 　　 5

５ 4400 加藤　　奈月 B1 19 34 37.6 49 28.7 △ △ △ △ ４－ ２６ ６－ ５５ ４－ －－ 　　 9

Ｘ ６ 5148 松本　　　怜 B1 19 28 35.4 26 31.3 △ △ △ ○ －４ ３４ －２ １５ －２ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 展示で少し回転が足りなかったけど、本番はちょうど良かった。
２ 乗りやすさはキープできています。
３ スタートを放ってしまったのが全て。足は変わらず（弱い）です。
４ 自分の技量もあって、しっかり回れなかった。エンジンは悪くない。
５ ピット離れはましになった。でも周りに進んでないと言われた。
６ 押しがない。回転を上げると乗りづらくなる。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-6　1=3-2 
1=3-6　1-6-2 

この顔ぶれならイン木村に流れ。古賀と福岡の兵庫勢で差し手争う。松本も圏内

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:21

◎ １ 5140 吉田　　彩乃 B1 19 25 32.6 44 52.3 ○ ○ ○ △ ５２ ４－ ４４ ２－ ４－ －－ 　　 9

Ｘ ２ 3932 池田　　浩美 B1 18 53 44.0 37 34.3 ○ ○ ○ ○ ３２ －１ ３６ ６－ １４ －－ 　　 10

△ ３ 5144 中尾　　彩香 B1 17 18 35.5 11 16.0 ○ ○ ○ ○ ５６ ６－ ２－ ２４ ２－ －－ 　　 8

○ ４ 5045 平川　　香織 A2 22 50 30.6 74 37.2 ○ ○ ○ ○ ２５ ６４ －１ ３－ ３４ －－ 　　 9

５ 5296 永田　　　楽 B1 19 17 28.1 52 28.5 △ △ △ △ ３５ ６－ ５６ －４ －転 －－ 　　 6

６ 4478 櫻本　あゆみ A2 15 49 25.4 75 29.8 ○ △ ◎ ○ ２３ １５ ２３ ３３ ３６ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 一緒の人はいますけど、いい人には分が悪い。
２ 前半は普通の感じ。後半はチルトを上げて回転が上がり過ぎ。
３ 全体に上向いて、レースができるようになりました。
４ 整備で良くなってます。中間速が良くなって競れる感じ。
５ 重たいです。悪いエンジンに安定板が付くと駄目ですね。
６ 準優に入ると厳しかった。押してない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

吉田の逃げを軸視も、平川が機敏なハンドルで渡り合う。中尾は先に仕掛けたい

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:50

◎ １ 4936 戸敷　　晃美 A2 17 F1 19 39.6 62 27.4 ○ ○ ○ ○ １４ －４ ４３ －４ －３ －－ 　　 9

○ ２ 3474 松瀬　　弘美 B1 17 47 32.4 23 28.7 ○ △ ○ ◎ １－ ４３ －３ １６ ２６ －－ 　　 10

３ 5108 柴田　　愛梨 B2 31 44 38.1 72 32.3 ○ ○ ○ ○ －５ ４１ －５ ５５ ５－ －－ 　　 8

Ｘ ４ 5361 植竹　　玲奈 B2 19 63 30.1 13 31.8 ○ ○ △ ○ ６－ ３－ ６５ ３－ ６５ －－ 　　 7

△ ５ 5205 刑部　亜里紗 A2 19 4 31.2 45 41.4 △ △ △ ○ ５６ ２１ １２ ５５ １４ －－ 　　 11

６ 5117 冨名腰　桃奈 B1 18 66 33.1 38 26.8 ○ ○ ○ ○ ３５ ６－ ３５ －１ ２３ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 十分に戦える感じでした。自分のは普通くらい。
２ レース足はいいし、乗りやすい。
３ 直線は良くなった気がするし、乗り心地も悪くない。
４ チルト０・５度で起こしが鳴いた。乗りやすさ重視で回り足はいい。
５ 倉田（郁美）さんとは足が違いました。最悪は脱したけど…。
６ 直線もターン回りも上積みができてます。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-5　1=2-4　1=5-2 
1=5-4　1-4-2 

戸敷は機力も成績も堅調。１Ｍ先取る。松瀬はジカ攻めを視野に。刑部切り込む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:23

○ １ 4984 森下　　愛梨 A2 19 12 35.0 20 32.2 △ ○ △ △ －４ ４５ －４ ２６ －２ －－ 　　 8

２ 5314 中曽　　瑠華 B2 18 39 38.0 60 31.9 ○ ○ ○ ○ ６６ ６－ １－ ４２ ５－ －－ 　　 8

◎ ３ 4224 大橋　栄里佳 A2 18 22 31.3 35 25.0 ○ ○ ○ ○ －３ ２５ ２６ －３ ２１ －－ 　　 11

△ ４ 4246 喜多　那由夏 B1 18 8 34.3 67 40.8 ◎ ○ ○ ◎ ４３ －４ １４ －６ ４２ －－ 　　

５ 5380 野田　　亜湖 B2 30 62 35.5 40 37.1 ○ ○ ○ ○ ６－ ６－ ４６ ６－ ６６ －－ 　　 9

Ｘ ６ 4765 野田部　宏子 B1 12 F1 38 31.7 48 38.5 ○ ○ ○ ○ ４－ １２ －１ ５４ １Ｆ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ スタートが届くようになったし、進んでいる感じもあった。
２ 合ってなかったです。合えば全速で回れるし、出足がいい。
３ 良くなってますよね。乗りやすくなってます。中堅は十分。
４ ターン回り中心にいいです。
５ 足も乗り心地も後半の方が合っていた。
６ 本番だけスタートが早かった。１Ｍも思いのほか、回れた。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

3=1-4　3=1-6　3=4-1 
3=4-6　3-6-1 

大橋の気配改善。迷わず攻め立てる。森下が懸命にしのぐ。喜多は大橋に連動へ



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:54

◎ １ 4738 清埜　　翔子 A2 16 46 35.4 36 18.4 △ △ △ △ －１ ３４ ６５ －３ ６６ －－ 　　

Ｘ ２ 4965 福岡　　泉水 B1 19 F1 23 41.4 64 29.2 △ △ ○ △ ２４ －２ ３－ ５４ －５ －－ 　　 1

△ ３ 5248 本田　　　愛 B1 22 F1 54 36.8 50 32.8 ◎ ◎ ○ ○ －２ ４２ －３ ３５ ４４ －－ 　　 11

○ ４ 3518 倉田　　郁美 B1 18 43 37.8 65 41.1 ◎ ◎ ○ ◎ －３ １５ ２－ １２ １３ －－ 　　 10

５ 5370 日隈　　　茜 B2 18 F1 21 47.4 71 39.1 ○ ○ ○ ○ ６－ ６６ ６－ －６ ６６ －－ 　　 1

６ 5072 吉田　　杏美 B2 22 2 37.1 12 34.2 △ △ △ ○ ４６ ５－ 転５ ４－ ５－ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 起こして何かタイミングが合わないし、ターンも全く押さない。
２ スタートを放ってしまったのが全て。足は変わらず（弱い）です。
３ スタートはあれ以上行けないし最善は尽くしました。足はいい。
４ 回り過ぎ。スタートが届かないし進んでない。前半はばっちり。
５ 自分の技量もあって、しっかり回れなかった。エンジンは悪くない。
６ ターン出口はましになった。伸びはどうかな。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

清埜は気配劣勢も奮起あるのみ。倉田がパワー生かしてカド猛追。本田は全速戦

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:27

◎ １ 5326 三嶌　さらら B1 17 31 34.1 57 41.6 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ３６ ２１ ４－ ２５ －－ 　　 10

２ 5296 永田　　　楽 B1 19 17 28.1 52 28.5 △ △ △ △ ３５ ６－ ５６ －４ －転 －－ 　　 2

○ ３ 5079 大石　　真央 B1 17 30 44.0 73 30.8 ◎ ◎ ◎ ◎ １２ ３－ ５３ －３ １５ －－ 　　 11

△ ４ 4071 古賀　　千晶 B1 19 36 37.5 68 44.7 ○ ○ △ ○ ２－ ４５ －３ ６３ ４－ －－ 　　 1

５ 4689 豊田　　　結 A2 15 45 32.9 41 30.0 ○ ○ ○ ○ ２４ ５３ ３２ ５２ ５４ －－ 　　

Ｘ ６ 3900 香川　　素子 A1 16 41 47.8 69 30.0 ○ ○ ○ ○ ５２ ３３ ２４ ２２ ５３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 安定板が付いても回り足がいい。
２ 重たいです。悪いエンジンに安定板が付くと駄目ですね。
３ 足はずっといいです。全部がいい。
４ 乗りやすさはキープできています。
５ レースになったけど、準優に入ると厳しかった。
６ スタートのミス。足は良くなった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-4　1=3-6　1=4-3 
1=4-6　1-6-3 

逃げ切り図る三嶌に対し、大石が中を割って好勝負展開。古賀はそつなく連絡む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:00

○ １ 5052 赤井　星璃菜 B2 14 24 31.6 33 30.8 ○ ○ ○ ○ ２６ －２ ２－ ４６ ３３ －－ 　　 11

２ 5148 松本　　　怜 B1 19 28 35.4 26 31.3 △ △ △ ○ －４ ３４ －２ １５ －２ －－ 　　 1

Ｘ ３ 4317 木村　紗友希 B1 16 65 37.3 43 27.6 ○ ○ ○ ○ ６－ ２３ ６－ ４２ －１ －－ 　　 1

◎ ４ 4611 今井　　美亜 A2 14 26 37.2 66 42.8 ◎ ○ ◎ ○ １５ ５１ ３１ ３１ ４３ －－ 　　 11

５ 5361 植竹　　玲奈 B2 19 63 30.1 13 31.8 ○ ○ △ ○ ６－ ３－ ６５ ３－ ６５ －－ 　　 3

△ ６ 4730 土屋　実沙希 A2 17 F1 33 27.6 18 38.8 ◎ ◎ ◎ ○ ４１ －３ ４２ ２１ １Ｆ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 出足、行き足は悪くない。いい人はいるけど、普通よりいい。
２ 押しがない。回転を上げると乗りづらくなる。
３ 展示で少し回転が足りなかったけど、本番はちょうど良かった。
４ 奥村（明日香）さんの出足がすごくいい。伸び型っぽいです。
５ チルト０・５度で起こしが鳴いた。乗りやすさ重視で回り足はいい。
６ 仕上がりが良過ぎたし、風の計算ができてなかった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

4=1-6　4=1-3　4=6-1 
4=6-3　4-3-1 

総合力断然の今井が思いのままに。赤井がインで迎え撃つ。Ｆ後でも土屋が怖い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

14:35

◎ １ 5019 柴田　　百恵 A2 16 F1 64 35.4 28 27.5 ○ ○ ○ ○ ５３ －１ １５ １４ ６－ －－ 　　

○ ２ 4678 水野　　望美 B1 17 3 28.9 39 26.4 △ △ △ △ ４３ －４ ４６ ４－ ２５ －－ 　　

３ 5314 中曽　　瑠華 B2 18 39 38.0 60 31.9 ○ ○ ○ ○ ６６ ６－ １－ ４２ ５－ －－ 　　 4

Ｘ ４ 4984 森下　　愛梨 A2 19 12 35.0 20 32.2 △ ○ △ △ －４ ４５ －４ ２６ －２ －－ 　　 4

△ ５ 5144 中尾　　彩香 B1 17 18 35.5 11 16.0 ○ ○ ○ ○ ５６ ６－ ２－ ２４ ２－ －－ 　　 2

６ 5108 柴田　　愛梨 B2 31 44 38.1 72 32.3 ○ ○ ○ ○ －５ ４１ －５ ５５ ５－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 展開がなかったけど、十分戦える感じがあります。
２ 前半はましになったけど、後半は全く進んでなかった。
３ 合ってなかったです。合えば全速で回れるし、出足がいい。
４ スタートが届くようになったし、進んでいる感じもあった。
５ 全体に上向いて、レースができるようになりました。
６ 直線は良くなった気がするし、乗り心地も悪くない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-5　1=2-4　1=5-2 
1=5-4　1-4-2 

柴田百が同体Ｓ決め先マイ態勢。水野は気配に難も底力で追う。中尾まくり差す



優勝候補筆頭は2025年のレディースチャンピオン（浜名湖）とクイーンズクライマックス（大村）を制した鎌倉涼。獲得賞金ランキングは遠藤エミに続き2位だ
ったが、優秀選手表彰では特別賞を受賞。圧倒的な人気となること請け合いである。  これに次ぐのが来期勝率を1月22日時点で6.58とし14期ぶりのA1復帰にか
ける今井美亜。2連対率51.9％という驚異的な連絡み率を武器にファンに応えてくれるだろう。  さらに、36期もの間A級を堅持している香川素子も堅調。昨年1
年間の3連対率63.6％は舟券作戦の味方。攻守のバランス抜群でどこからでも連に絡む実力派だけに連軸として外せない。  そのほか… 来期適用勝率（1月22日
時点）を6.50とし5期ぶりのA1復帰が期待されるプロレス大好きレーサー・櫻本あゆみ 3期連続でA2級を堅持。内枠での安定感が光る刑部亜里紗 2025年後期初
めてA2昇格。今期もA2としている豊田結などメンバーは多彩だ。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:03

◎ １ 5045 平川　　香織 A2 22 50 30.6 74 37.2 ○ ○ ○ ○ ２５ ６４ －１ ３－ ３４ －－ 　　 2

２ 5072 吉田　　杏美 B2 22 2 37.1 12 34.2 △ △ △ ○ ４６ ５－ 転５ ４－ ５－ －－ 　　 5

△ ３ 4400 加藤　　奈月 B1 19 34 37.6 49 28.7 △ △ △ △ ４－ ２６ ６－ ５５ ４－ －－ 　　 1

○ ４ 4936 戸敷　　晃美 A2 17 F1 19 39.6 62 27.4 ○ ○ ○ ○ １４ －４ ４３ －４ －３ －－ 　　 3

Ｘ ５ 5140 吉田　　彩乃 B1 19 25 32.6 44 52.3 ○ ○ ○ △ ５２ ４－ ４４ ２－ ４－ －－ 　　 2

６ 5380 野田　　亜湖 B2 30 62 35.5 40 37.1 ○ ○ ○ ○ ６－ ６－ ４６ ６－ ６６ －－ 　　 4

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 整備で良くなってます。中間速が良くなって競れる感じ。
２ ターン出口はましになった。伸びはどうかな。
３ ピット離れはましになった。でも周りに進んでないと言われた。
４ 十分に戦える感じでした。自分のは普通くらい。
５ 一緒の人はいますけど、いい人には分が悪い。
６ 足も乗り心地も後半の方が合っていた。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=4-3　1=4-5　1=3-4 
1=3-5　1-5-4 

回り足良化した平川がスリット先制。戸敷がカド機敏に立ち回る。加藤は外マイ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:32

◎ １ 3518 倉田　　郁美 B1 18 43 37.8 65 41.1 ◎ ◎ ○ ◎ －３ １５ ２－ １２ １３ －－ 　　 5

○ ２ 3900 香川　　素子 A1 16 41 47.8 69 30.0 ○ ○ ○ ○ ５２ ３３ ２４ ２２ ５３ －－ 　　 6

△ ３ 5326 三嶌　さらら B1 17 31 34.1 57 41.6 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ３６ ２１ ４－ ２５ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4478 櫻本　あゆみ A2 15 49 25.4 75 29.8 ○ △ ◎ ○ ２３ １５ ２３ ３３ ３６ －－ 　　 2

５ 3474 松瀬　　弘美 B1 17 47 32.4 23 28.7 ○ △ ○ ◎ １－ ４３ －３ １６ ２６ －－ 　　 3

６ 3932 池田　　浩美 B1 18 53 44.0 37 34.3 ○ ○ ○ ○ ３２ －１ ３６ ６－ １４ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 回り過ぎ。スタートが届かないし進んでない。前半はばっちり。
２ スタートのミス。足は良くなった。
３ 安定板が付いても回り足がいい。
４ 準優に入ると厳しかった。押してない。
５ レース足はいいし、乗りやすい。
６ 前半は普通の感じ。後半はチルトを上げて回転が上がり過ぎ。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

倉田は手前に自信。イン味方に運ぶ。香川が冷静さばきで追う。三嶌は強気攻め

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:00

◎ １ 4611 今井　　美亜 A2 14 26 37.2 66 42.8 ◎ ○ ◎ ○ １５ ５１ ３１ ３１ ４３ －－ 　　 7

２ 5248 本田　　　愛 B1 22 F1 54 36.8 50 32.8 ◎ ◎ ○ ○ －２ ４２ －３ ３５ ４４ －－ 　　 5

○ ３ 5205 刑部　亜里紗 A2 19 4 31.2 45 41.4 △ △ △ ○ ５６ ２１ １２ ５５ １４ －－ 　　 3

△ ４ 5079 大石　　真央 B1 17 30 44.0 73 30.8 ◎ ◎ ◎ ◎ １２ ３－ ５３ －３ １５ －－ 　　 6

Ｘ ５ 4224 大橋　栄里佳 A2 18 22 31.3 35 25.0 ○ ○ ○ ○ －３ ２５ ２６ －３ ２１ －－ 　　 4

６ 5052 赤井　星璃菜 B2 14 24 31.6 33 30.8 ○ ○ ○ ○ ２６ －２ ２－ ４６ ３３ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 奥村（明日香）さんの出足がすごくいい。伸び型っぽいです。
２ スタートはあれ以上行けないし最善は尽くしました。足はいい。
３ 倉田（郁美）さんとは足が違いました。最悪は脱したけど…。
４ 足はずっといいです。全部がいい。
５ 良くなってますよね。乗りやすくなってます。中堅は十分。
６ 出足、行き足は悪くない。いい人はいるけど、普通よりいい。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=3-4　1=3-5　1=4-3 
1=4-5　1-5-3 

壁なしスリットの恐れも今井が主導権。刑部は自力駆けで続く。大石差し場探す

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

16:37

◎ １ 4456 鎌倉　　　涼 A1 17 56 34.8 59 31.8 ◎ ◎ ◎ ◎ ３１ ２５ １１ １１ ３１ －－ 　　

Ｘ ２ 4289 落合　　直子 A2 14 13 39.6 22 34.7 ○ ○ △ ◎ ２１ ３１ －５ １２ ５１ －－ 　　

○ ３ 5174 川井　　　萌 B2 15 6 32.9 16 25.0 ◎ ○ ◎ ◎ ３－ ５２ １－ １１ ４１ －－ 　　

４ 5198 奥村　明日香 B1 21 37 37.5 32 39.1 ◎ ○ ○ ◎ １４ －１ ５２ ３－ ３２ －－ 　　

△ ５ 5230 石原　　凪紗 B2 16 32 49.3 17 38.8 ● ◎ ◎ ● －６ １２ －４ ２３ ３２ －－ 　　

６ 5173 谷口　　佳蓮 B1 15 9 30.4 63 26.8 ◎ ◎ ○ ◎ ５１ －２ ３１ ６－ １２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 十分に上位。安定板がなければ完全に上位。外れた方が調整しやすい。スタートも問題ない。
２ 直線は付かない。そこを付けると出足がなくなる。出足型にしてます。スタート勘はいい。
３ 全体に少しずついい。ただ、安定板が付くとターンが良くない。ないとレースがしやすい。
４ エンジンのおかげ。回り足が一番良くて中堅上位くらい。バランスは取れてます。
５ 回り足を中心にいいです。評判通りでエンジンは力強い。ダッシュのスタートは難しい。
６ つながり、出足がいい。乗りやすいし、好きな乗り心地。スタートは修正して頑張ります。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-5　1=3-2　1=5-3 
1=5-2　1-2-3 

鎌倉が女王の貫禄示して今年初Ｖだ。川井は攻めの一手。超抜足の石原食い込む
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